ПОРТФЕЛЬ ИЗ ОБЛИГАЦИЙ
1. Выберите облигации, подходящие вашим критериям по ссылке: https://www.rusbonds.ru/srch_simple.asp?go=1&nick=&emit=0&sec=1&status=T&cat=0&per=0&rate=0&ctype=12&pvt=0&grnt=0&conv=0&amm=0&bpog=&epog=&brazm=&erazm=&bvip=&evip=&brep=&erep=&bemis=&eemis=&bstav=8&estav=&bcvol=&ecvol=#rslt
2. Составьте портфель для пассивного дохода, ориентируясь по датам выплаты дивидендов
3. Посчитайте полную стоимость облигации (стоимость+НКД)

	Название
	ISIN
	Дата погашения
	Стоимость
	НКД
	Полная стоимость
	Доходность к погашению
	Купон
%
	Купон 
Руб.
	Дата выплаты купона

	РЖД-23-об
	RU000A0JQRD9
	16.01.2025
	107,30%=
1073 р
	17,85 р.
	1090,85 р.
	5,97 %
	7,85
	39,14 р.
	21.01.2021
22.07.2021
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